ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HÀ TĨNH

Số:          /UBND-NC
V/v công khai kết luận thanh tra
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]          Hà Tĩnh, ngày      tháng     năm 2024

	Kính gửi: Thanh tra tỉnh

Ngày 22/10/2024, Chủ tịch UBND tỉnh đã ban hành Kết luận Thanh tra số 442/KL-UBND về việc chấp hành các quy định pháp luật trong triển khai thực hiện Dự án xây dựng hệ thống giám sát trật tự đô thị và an toàn giao thông tại thành phố Hà Tĩnh hướng đến mô hình thành phố thông minh.
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Báu Hà có ý kiến như sau:
Giao Thanh tra tỉnh chịu trách nhiệm tổ chức thực hiện và hướng dẫn các đơn vị, địa phương liên quan tổ chức thực hiện công khai Kết luận Thanh tra số 442/KL-UBND theo đúng quy định và phù hợp với điều kiện, tình hình của các đơn vị, địa phương. Chủ động báo cáo, tham mưu, đề xuất UBND tỉnh những vấn đề phát sinh có liên quan./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Chánh VP, các PCVP UBND tỉnh;
- Trung tâm CB-TH tỉnh;
- Lưu: VT, NC.
	TL. CHỦ TỊCH
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

                      Trần Công Thành

?

Y BAN NHÂN DÂN

T

?

NH HÀ T

I

NH

S

?

:          /UBND

-

NC

V/v công khai k

?

t lu

?

n thanh tra

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

-

T

?

do

-

H

?

nh phúc

Hà T

i

nh, ngày

tháng     năm 2024

Kính g

?

i: Thanh tra t

?

nh

Ngày 22/10/2024, Ch

?

t

?

ch

UBND t

?

nh đ

ã ban hành K

?

t lu

?

n Thanh tra s

?

442/KL

-

UBND v

?

vi

?

c ch

?

p hành các quy đ

?

nh pháp lu

?

t trong tri

?

n khai th

?

c

hi

?

n D

?

án xây d

?

ng h

?

th

?

ng giám sát tr

?

t t

?

đô th

?

vŕ an toŕn giao thông t

?

i

thành ph

?

Hà T

i

nh hư

?

ng đ

?

n mô hěnh thŕnh ph

?

thông minh.

Phó Ch

?

t

?

ch UBND t

?

nh Tr

?

n Báu Hŕ có ý ki

?

n như sau:

Giao Thanh tra t

?

nh ch

?

u trách nhi

?

m t

?

ch

?

c th

?

c hi

?

n và hư

?

ng d

?

n các

đơn v

?

, đ

?

a phương liên quan t

?

ch

?

c th

?

c hi

?

n công khai

K

?

t lu

?

n Thanh tra s

?

442/KL

-

UBND theo đúng quy đ

?

nh vŕ phů h

?

p v

?

i đi

?

u

ki

?

n, těnh hěnh c

?

a các

đơn v

?

, đ

?

a phương. Ch

?

đ

?

ng báo cáo, tham mưu, đ

?

xu

?

t UBND t

?

nh nh

?

ng v

?

n

đ

?

phát sinh có lięn quan./.

Nơi nh

?

n

:

-

Như trên;

-

Ch

?

 t

?

ch, các PCT UBND t

?

nh;

-

Chánh VP, các PCVP UBND t

?

nh;

-

Trung tâm

CB

-

TH t

?

nh;

-

Lưu: VT, NC.

TL. CH

?

 T

?

CH

KT. CHÁNH VĂN PH

ÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PH

ÒNG

Tr

?

n Công Thành

? Y BAN NHÂN DÂN   T ? NH HÀ T I NH     S ? :          /UBND - NC   V/v công khai k ? t lu ? n thanh tra  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?   NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  -   T ?   do  -   H ? nh phúc                Hà T i nh, ngày        tháng     năm 2024

Kính g ? i: Thanh tra t ? nh

Ngày 22/10/2024, Ch ?   t ? ch  UBND t ? nh đ ã ban hành K ? t lu ? n Thanh tra s ?   442/KL - UBND v ?   vi ? c ch ? p hành các quy đ ? nh pháp lu ? t trong tri ? n khai th ? c  hi ? n D ?   án xây d ? ng h ?   th ? ng giám sát tr ? t t ?   đô th ?   và an toàn giao thông t ? i  thành ph ?   Hà T i nh hư ? ng đ ? n mô hình thành ph ?   thông minh.   Phó Ch ?   t ? ch UBND t ? nh Tr ? n Báu Hà có ý ki ? n như sau:   Giao Thanh tra t ? nh ch ? u trách nhi ? m t ?   ch ? c th ? c hi ? n và hư ? ng d ? n các  đơn v ? , đ ? a phương liên quan t ?   ch ? c th ? c hi ? n công khai  K ? t lu ? n Thanh tra s ?   442/KL - UBND theo đúng quy đ ? nh và phù h ? p v ? i đi ? u  ki ? n, tình hình c ? a các  đơn v ? , đ ? a phương. Ch ?   đ ? ng báo cáo, tham mưu, đ ?   xu ? t UBND t ? nh nh ? ng v ? n  đ ?   phát sinh có liên quan./.

Nơi nh ? n :   -   Như trên;   -   Ch ?  t ? ch, các PCT UBND t ? nh;   -   Chánh VP, các PCVP UBND t ? nh;   -   Trung tâm   CB - TH t ? nh;   -   Lưu: VT, NC.  TL. CH ?  T ? CH   KT. CHÁNH VĂN PH ÒNG   PHÓ CHÁNH VĂN PH ÒNG                                      Tr ? n Công Thành